
Zarządzenie nr 57 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.09.2013r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji wystawiania faktur dokumentujących sprzedaż towarów 

i usług przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” 

 

Na podstawie § 42 ust. 3 pkt 1 statutu Uczelni w powiązaniu z ustawą o rachunkowości                    

z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223) zarządzam,                   

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam tekst jednolity „Instrukcji wystawiania faktur dokumentujących sprzedaż towarów                    

i usług przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 57/11. 

 

 

                                                                                                               Rektor 

 

                                                                                              Prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


